
 
KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽELMENĖLIS” 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYTINIŲ IR DARBUOTOJŲ MAITINIMOSI KAINŲ 

 ĮSTAIGOJE NUSTATYMO  
 

2024 m. sausio 2 d. Nr. V-2 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21  d. 

sprendimo Nr. T2-354 redakcija „Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto 

savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, nustatymo tvarkos aprašu bei šio sprendimo atlyginimo dydžio už maitinimo paslaugą 

perskaičiavimo metodikos  priedu 

1. N u s t a t a u  atlyginimo dydį už maitinimo paslaugą  ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių grupių ugdytiniams nuo 2024 m. sausio 1 d.: 

 

Grupės Atlyginimo dydis (Eur) 

pusryčiai 

(25%) 

pietūs 

(45%) 

vakarienė 

30% 

Už maisto 

produktus 

(vienos 

dienos kaina) 

Abonentinis 

mokestis 

(vienos 

dienos kaina) 

Lopšelio 

grupėse 

0,80 1,44 0,96 3,20 1,20 

Darželio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

grupėse 

 

0,90 

 

1,60 

 

1,10 

 

3,60 

 

1,20 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupėse, kai 

mokiniams 

skiriami 

nemokami 

pietūs 

 

0,90 

  

1,10 

 

2,00 

 

0,70 

2. N u s t a t a u atlyginimo dydį už maitinimo paslaugą įstaigos darbuotojams nuo 2024 

m. sausio 1 d : 

 

Pasirinktas maitinimų 

skaičius 

Vienos dienos atlyginimo dydis (Eur) 

už maisto produktus abonentinis mokestis 

Pusryčiai 1,00 1,20 

Pietūs 1,80 1,20 

Vakarienė 1,20 1,20 

Pusryčiai, pietūs ir vakarienė 4,00 1,20 

Pusryčiai ir pietūs 2,80 1,20 

Pietūs ir vakarienė 3,00 1,20 



 

3. N u s t a t a u  atlyginimo dydį už maitinimo paslaugą ugdytiniams, kuriems 

maistas yra gaminamas pagal pritaikytą valgiaraštį nuo 2024 m. sausio 1 d., ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių grupių ugdytiniams: 

 

Grupės Atlyginimo dydis (Eur) 

pusryčiai 

(25%) 

pietūs 

(45%) 

vakarienė 

30% 

Už maisto 

produktus 

(vienos 

dienos kaina) 

Abonentinis 

mokestis 

(vienos 

dienos kaina) 

Lopšelio 

grupėse 

0,87 1,58 1,05 3,50 1,20 

Darželio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

grupėse 

 

0,97 

 

1,74 

 

1,19 

 

3,90 

 

1,20 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupėse, kai 

mokiniams 

skiriami 

nemokami 

pietūs 

 

1,04 

  

1,26 

 

2,30 

 

0,70 

 

4. P a v e d u  visuomenės sveikatos specialistui, vesti  ugdytinių ir darbuotojų maitinimo 

apskaitą, pagal nustatytą lopšelyje-darželyje „Želmenėlis“ atlyginimo dydį ir valgiaraštyje 

numatyti maisto produktus vienos dienos maitinimui: 

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ direktoriaus 

2023 m.  rugsėjo 30 d. įsakymą Nr. V-59/1 „Dėl maitinimo kainų nustatymo“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,     Loreta Ilona Navardauskienė 

Pavaduojanti direktorių                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau

R. Veličkienė 

2024-01- 


